Or . Kappenberg - Depositum Nr . 198 . Papstname in verlangerten Buchstaben , Initiale nicht ausge-

fullt . Bulle u . Befestigung fehlen (aber wohl Seidenschnur) . Auf der Plika rechts „ R “ ; darunter „ Jo.
Zancatius * . Unter der Plika links „ —- — —

1312 Dezember 20.
766 .

Der Kolner Domherr Conrad v . Berg , ehemals Elekt u . Konfirmat v . Munster , entbindet das Munst .
Domkapitel von gewissen ihm gegenuber eingegangenen Verpflichtungen .

Universis presentia visuris seu audituris nos Gonradus de Monte , canonicus ecclesie Coloni -
ensis, in perpetuum notum esse cupimus et publice recognoscimus per eadem, 1) quod, cum olim
nos gereremus pro electo et confirmato ecclesie Monasteriensis, factis nobis per Wicboldum de
Lon, prepositum , Lubertum de Langhen , decanum maioris, Thidericum de Heringhen , prepositum
veteris , et Johannem de Sickenbeke, canonicum eiusdem maioris ecclesiarum Monasteriensium, et
quosdam alios eorum in hac parte compromissores quibusdam pactis et promissionibus super
quibusdam certis punctis et articulis nobis servandis et implendis per eosdem, prout continetur in
literis super hoc nobis datis , demum post huiusmodi promissum solutis nobis per honorabiles viros
decanum et capitulum dicte ecclesie centum et quinquaginta marcis Monasteriensis parate pecunie
numerate et promissis nobis per ipsos XX“ marcarum redditibus nobis solvendis constitutis terminis j
annis singulis, per tempora tantum vite nostre , sicut in literis eorundem decani et capituli nobis i
super hoc datis plenius continetur , prefatos Wicboldum, Thidericum , Johannem et Lubertum totum-
-que capitulum , quatenus iidem W[icboldus] , Luber [tus] , Th[idericus] et Johannes suo vel capituli sui
nomine nobiscum pacti sunt et nobis promiserunt in hac parte , ab omni obligatione omnis pacti :
et promissi super omnibus et singulis punctis et articulis, qui continentur in dictis literis, nobis
quomodolibet facti de plano absolvimus in hiis scriptis et absolutos et quitos omnino clamamus
ac dictis literis et cuicunque actioni per eas et contenta in eis nobis acquisite contra W [icboldum ] ,
Luber [tum] , Th [idericum] et Johannem vel eorum capitulum, quoad nos, prorsus renuntiamus , pro¬
mittentes scriptis in eisdem, quod nec nos nec aliqui alii , qui nostris et amicorum nostrorum
obedire voluerint monitis vel mandatis , nostro vel suo nomine occasione dictorum pactorum et
promissorum prefatos W[icboldum] , Lu[bertum ] , Tb[idericum] et Johannem eorumque capitulum in
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personis vel rebus suis communibus vel privatis debebimus aliqualiter molestare vel facere mole¬
stari , omni arte , fraude et malitia amotis in hac parte penitus et exclusis. Eritque et esse debet
et est inter nos et ipsos omnimodo compositio et zona super continentia dictarum litterarum et
super omni eo , quod inde hincinde subsecutum est per nos , et qui nostri gratia facere vel dimittere
voluerint, inviolabiliter observanda . In quorum testimonium nostrum et consanguineorum nostrorum
de Monte et de Marka comitum sigilla presentibus sunt appensa . Et nos Adolfus de Monte et
Engelbertus de Marka comites predicti premissa, nobis mediantibus , recognoscimus fore acta, et in
eorum evidens argumentum sigilla nostra una cum sigillo dicti domini Gonradi nostri avunculi hiis
litteris appendisse . Datum anno Domini M°CCC°XIP in vigilia beati Thome apostoli.